
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

Bydgoszcz, dnia 26.01.2024 r. 

  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, nr sprawy: NZZ/95/P/23. 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert. 
 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów 
leczniczych, odbyło się 25.01.2024 roku, o godzinie 10.30.                                         
 
Kwota, przewidziana na otwarcie (sfinansowanie zamówienia): 21 497 469,85 PLN, w tym odpowiednio dla 
poszczególnych grup: 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia w ramach grupy w PLN 

Grupa  Grupa  

1. 463 644,00 13. 4 579,20 

2. 1 193 962,14 14. 1 944,00 

3. 1 084 243,06 15. 3 838,75 

4. 929 577,38 16. 32 558,12 

5. 3 159 648,00 17. 11 230,49 

6. 7 461 475,57 18. 11 836,80 

7. 1 470 381,12 19. 1 188 817,56 

8. 552 079,80 20. 145 962,00 

9. 336 639,89 21. 303 738,34 

10. 2 232,36 22. 963 111,12 

11. 76 701,60 23. 1 674 143,83 

12. 230 391,00 24. 194 733,72 

 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 
Oferta nr 1 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Sanofi-Aventis Sp. z o.o.  
3. Adres: ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
4. NIP: 813-01-40-525 
5. Cena: grupa 22 – 572 281,01 zł. 
6. Rodzaj: duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 2 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Astellas Pharma Sp. z o.o.  
3. Adres: ul. Żwirki i Wigury 16c, 02-092 Warszawa 
4. NIP: 113-18-28-467 
5. Cena: grupa 23 – 1 674 143,83 zł. 
6. Rodzaj: duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 3 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Astra Zeneca Kft. 

http://www.biziel.umk.pl/


SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

3. Adres: 1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép. Hungary 
4. NIP: PL526-34-46-902 
5. Cena: grupa 5 – 1 200 000,10 zł.; grupa 6 – 7 437 256,06 zł.; grupa 9 – 248 904,57 zł. 
6. Rodzaj: średni przedsiębiorca 
 
Oferta nr 4 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Medan Sp. Jawna Pawlak i S-ka.  
3. Adres: ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
4. NIP: 554-047-56-43  
5. Cena: grupa 12 – 39 123,00 zł.; grupa 17 – 7 470,25 zł. 
6. Rodzaj: mały przedsiębiorca 
 
Oferta nr 5 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Asclepios S.A.  
3. Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
4. NIP: 648-10-08-230 
5. Cena:  

grupa 11 – 90 439,20 zł.; grupa 12 – 62 370,00 zł.; grupa 13 – 4 579,20 zł.; grupa 16 – 30 448,22 zł.; 
grupa 17 – 9 446,11 zł.; grupa 18 – 11 836,80 zł.; grupa 19 – 221 832,00 zł.; grupa 20 – 57 754,94 zł.; 

6. Rodzaj: duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 6 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Optifarma Sp. z o. o., Sp. K. 
3. Adres: ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów 
4. NIP: 534-244-53-05 
5. Cena: grupa 12 – 50 058,00 zł. 
6. Rodzaj: mały przedsiębiorca 
 
Oferta nr 7 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Urtica Sp. z o.o.  
3. Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
4. NIP: 894-25-56-799 
5. Cena:  

grupa 3 – 1 084 243,06 zł.; grupa 4 – 929 577,38 zł.; grupa 15 – 3 841,34 zł.; grupa 16 – 27 784,30 zł.; 
grupa 20 – 50 331,46 zł.; grupa 24 – 144 850,68 zł. 

6. Rodzaj: duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 8 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 
3. Adres: ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
4. NIP: 525-240-95-76 
5. Cena:  

grupa 2 – 768 245,04 zł.; grupa 8 – 543 610,44 zł.; grupa 12 – 50 301,00 zł.; grupa 19 – 146 869,74 zł.;  
grupa 24 – 144 257,76 zł.; 

6. Rodzaj: duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 9 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Lek S.A.  
3. Adres: ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
4. NIP: 728-13-41-936 

http://www.biziel.umk.pl/


SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

5. Cena:  
grupa 10 – 2 232,36 zł.; grupa 14 – 1 944,00 zł.; grupa 15 – 3 838,75 zł.; grupa 16 – 31 354,78 zł.;  
grupa 17 – 12 886,13 zł.; 

6. Rodzaj: duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 10 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Tramco Sp. z o.o. 
3. Adres: Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
4. NIP: 524-26-25-887 
5. Cena: grupa 12 – 38 194,20 zł.; grupa 19 – 94 822,38 zł.; grupa 20 – 69 549,84 zł.; 
6. Rodzaj: średni przedsiębiorca 
 
Oferta nr 11 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Komtur Polska Sp. z o.o.  
3. Adres: Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
4. NIP: 522-27-49-770 
5. Cena:  

grupa 1 – 463 644,00 zł.; grupa 7 – 1 664 582,40 zł.; grupa 19 – 73 839,60 zł.; grupa 21 – 303 738,34zł 
6. Rodzaj: duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 12 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Bialmed Sp. z o.o.  
3. Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
4. NIP: 849-00-00-039 
5. Cena: grupa 20 – 45 068,40 zł. 
6. Rodzaj: średni przedsiębiorca 
 
Oferta nr 13 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Salus International Sp. z o.o. 
3. Adres: ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
4. NIP: 634-01-25-442 
5. Cena:  

grupa 12 – 51 667,20 zł.; grupa 19 – 95 283,00 zł.; grupa 20 – 69 885,50 zł.; grupa 24 – 148 858,56 zł. 
6. Rodzaj: duży przedsiębiorca 

 
 

Zamawiający 

http://www.biziel.umk.pl/

